
 

 

 
COZL/DZP/ED/3411/PN-37/25        

       Lublin, dnia 09.05.2025 r.                                         
      

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
Dostawa klipsownic, pił drutowych oraz ostrzy do piły oscylacyjnej 
 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 09.05.2025 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.05.2025 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej  
 

Część 1 –  Ostrza do piły oscylacyjnej 

 

Część 2 –  Piła drutowa GIGLI 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz termin 

dostawy przedmiotu umowy 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64 - 300 Nowy Tomyśl  
NIP 7880008829 

Cena: 104 976,00 zł brutto 

Termin dostawy: 5 dni kalendarzowych 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz termin 

dostawy przedmiotu umowy 

1 

Dar - Med Dariusz Wolski 
ul. 1 Sierpnia 34A lok.51 
02-134 Warszawa  
NIP 5261579674  
 

Cena: 1 620,00 zł brutto 

Termin dostawy: 4 dni kalendarzowe 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  
NIP 7880008829 

Cena: 3 240,00 zł brutto 

Termin dostawy: 5 dni kalendarzowych 



 

 

 

Część 3 –  Jednorazowe klipsownice do zabiegów otwartych 

 

Część 4 –  Klipsownica laparaskopowa z akcesoriami 

 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz termin 

dostawy przedmiotu umowy 

3 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  
NIP 9521000289 

Cena: 110 808,00 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni kalendarzowe 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz termin 

dostawy przedmiotu umowy 

Brak ofert 


